МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

         от 20.03. 2018 г.								 №  23

Об итогах районного конкурса видеороликов-презентаций
«Наш школьный спортивный клуб» в рамках Спартакиады школьных спортивных клубов общеобразовательных учреждений района.

На основании приказа № 31 от 15.02.2018 г. ОБУДО «Курский областной центр туризма»,    в  соответствии с планом работы комитета образования  и науки Курской области № 1-25 от 18.01.2018 года, «О проведении Спартакиады школьных спортивных клубов общеобразовательных организаций Курской области» и планом работы МКООДО «Большесолдатский РДДТ» на 2018 год, в целях дальнейшего развития спортивно-оздоровительной работы среди обучающихся общеобразовательных организаций,  с 15 по 19 марта 2018  года был проведен районный конкурс видеороликов-презентаций «Наш школьный спортивный клуб» в рамках Спартакиады школьных спортивных клубов (далее – Конкурс). Для участия в Конкурсе было предоставлено 5 работ из МКОУ «Большесолдатская СОШ», МКОУ «Волоконская СОШ», МКОУ «Скороднянская СОШ», МКОУ «Розгребельская СОШ».
Не все предоставленные работы отвечали требованиям Положения.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.	Утвердить протокол работы районного оргкомитета Конкурса.

2. Места среди участников распределить следующим образом:

Номинация: «Видеоролик»
1 место – «Освещаем путь к победе», автор Нарыкова Луиза, 16 лет, обучающаяся МКОУ «Скороднянская СОШ». Руководитель Умрихин Александр Петрович.

Номинация: «Презентация»
1 место – «Парус», автор Попова Виктория, обучающаяся МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Савинов Сергей Михайлович.

3. Для участия в областном Конкурсе  направить работы, занявшие 1 места.

4. Объявить благодарность учителям, подготовившим работы, занявшие призовые места.

Директор МКООДО «Большесолдатский РДДТ»
Большесолдатского района Курской области                                     В.Н. Алфимова